АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05. 2022                                    с. Сухобузимское                                         № 458-п

Об утверждении ликвидационного баланса Муниципального унитарного
предприятия Сухобузимского района «Проектно-производственное архитектурно-
планировочное бюро»

В соответствии с п. 6 ст.63 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Сухобузимского района от 25 февраля 2022 года
№ 187-п «О ликвидации Муниципального унитарного предприятия Сухобузимского
района «Проектно-производственное архитектурно-планировочное бюро»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ликвидационный баланс Муниципального унитарного
предприятия Сухобузимского района «Проектно-производственное архитектурно-
планировочное бюро», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Сухобузимского района по финансово-экономическим
вопросам, руководителя финансового управления администрации Сухобузимского
района Т.А. Сошину.

Глава района           А.В. Алпацкий